
 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

ЈКП ГРАДСКА ТОПЛАНА НИШ 

ПИБ: 100619162 

Благоја Паровића, 3 

18105 Ниш 

Република Србија 

Датум: 29.04.2021 

Број: 04-17/18 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, одлуку о 
обустави. 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 

Наручилац: ЈКП ГРАДСКА ТОПЛАНА НИШ 

Референтни број: Доп-17/2021 

Назив набавке: Хемикалије за кондиционирање воде 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2021/С Ф05-0001562 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 24300000 

Назив предмета / партије који се обуставља: Хемикалије за кондиционирање воде 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 8.500.000,00 Валута: РСД 

Правни основ за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Хемикалије за кондиционирање воде 

Реф. број Доп-17/2021 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 04-17/2, 13.04.2021 

Процењена вредност 8.500.000,00 

Техника Оквирни споразум са једним привредним субјектом 

ЦПВ 24300000-Основне неорганске и органске хемикалије 

Кратак опис набавке Хемикалије за кондиционирање воде 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2021/С Ф05-0001562 

Врста огласа Јавни позив - секторски наруцилац 

Објављено 15.04.2021 

Рок за подношење 27.04.2021 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Владимир Митић 

Весна Вукић 

Виолета Плавшић, члан 

Зоран Пекас, заменик члана 

Маријана Милисављевић, члан 

Наташа Костић, заменик члана 

Урош  Радуловић, члан 

Сања Симоновић, заменик члана 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Хемикалије за кондиционирање воде 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 27.04.2021 12:00:00 

Није пристигла нити једна електронска понуда 
 

  

   

Обуставља се ДА 

Правни основ за обуставу Члан 147. став 1. тач. 4) - није достављена ниједна понуда односно ниједна пријава 

Образложење обуставе Дана 26.07.2021.год. потенцијални понуђач је захтевао продужења рока за доставу понуда. 
Наручилац је одобрио, тако да је уместо рока 27.04.2021.год. до 12,00 часова, продужио рок до 05.05.2021.год. до 13,00 часова. Урађено 
је обавештење на  Порталу јавних набавки и истовремено је сачињен одговор потенцијалном понуђачу. 
Како су два документа истовремено објављена на Порталу дошло је до  блокаде, то је образложење  Канцеларије за јавне набавке, и  
из наведеног разлога Портал је ипак дана 27.04.2021.год. у 12,00 часова отворио предмет и сачинио записник о отварању понуда. 
 
 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

  

  

 

   



 

 

Дана 26.07.2021.год. потенцијални понуђач је захтевао продужења рока за доставу понуда. 

Наручилац је одобрио, тако да је уместо рока 27.04.2021.год. до 12,00 часова, продужио рок до 05.05.2021.год. до 13,00 часова. 
Урађено је обавештење на  Порталу јавних набавки и истовремено је сачињен одговор потенцијалном понуђачу. 

Како су два документа истовремено објављена на Порталу дошло је до  блокаде, то је образложење  Канцеларије за јавне набавке, 
и  из наведеног разлога Портал је ипак дана 27.04.2021.год. у 12,00 часова отворио предмет и сачинио записник о отварању 
понуда. 

 

 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


